Et excentes de monumentis post resurrectionem eius, venerunt in sanctam civitatem, & apparuerunt multis. *Ibid. 27. 53.*

Vocabit duodecim, & cepit eos mittere in omnes, & dabit illis potestatem spirituum immundorum. *Marc. 6. 7.*

Videns autem Centurio, qui ex adverso stabat, quia sic clamans exprobrasset, ait: Vere hic homo filius Dei erat. *Ibid. 15. 39.*

Et dixit illis Angelus: Nolite timere: ecce enim evangelizo vobis gaudium magnum, quod erit omni populo. *Mate. 2. 10. Cap. 23. 68.*

Et facta est, dum oraret, species vultus eius, altera: & vestitus eius albus & resplendens. *Ibid. 9. 29.*

Et verum caro factum est, & habitavit in nobis: & vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti a patre, plenum gratia & veritatis. *Joan. 1. 14.* Altera die vidit Ioannes venientem ad se: & ait: Ecce agnus Dei: ecce qui tollit peccatum mundi. *Ibid. 29.* Et testimonium perhibuit Ioannes dicens: Quia vidi spiritum descendentem quasi columbam de caelo, & mansit super eum. *Ibid. 32.* Respondit ei Nathanael, & ait: Rabbi, tu es filius Dei, tu es rex Israel. *Ibid. c. 49. v. 11. cap. 3. 2.*

Scrutaminis Scripturas, quia vos putatis in ipsis vitam aeternam habere: & illa sunt, quae testimonium perhibent de me. *Ibid. 5. 39.*

Et nos credidimus, & cognovimus, quia tu es Christus filius Dei. *Ibid. 6. 70. Cap. 7. 40. Cap. 9. 35. Cap. 10. 7.*

Ait illi (*Matthias*): Utique Domine ego credidi, quia tu es Christus filius Dei vivi, qui in hunc mundum venisti. *Ibid. 11. 17.* Tulerunt ergo lapidem (*Matthias & socrus eius*): Iesus autem elevatis sursum oculis, dixit: Pater gratias ago tibi quoniam audisti me. *Ibid. 47. Rom. 1. 2.*

Testimonium ergo perhibebat turba, quae erat cum eo quando Lazarium vocavit de monumento, & suscitavit eum a mortuis. *Ibid. 12. 17. Cap. 14.*

Sed, ut adimpleatur sermo, qui in lege eorum scriptus est (Psal. 24. 19.): Quia odio habuerunt me multos. *Ibid. 15. 25. Cap. 17. 1. Cap. 20. 28.*

Nam quod impossibile erat legi, in quo infirmabatur per carnem: Deus Filium suum mittens in similitudinem carnis peccati, & de peccato damnavit peccatum in carne. *Rom. 8. 3. Cap. 9. 5. 2. Cor. 5. 9.*

At ubi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum factum ex matre, factum sub lege, ut eos qui sub lege erant, redimeret, &c. *Galat. 4. 4. Coloss. 2. 9. Heb. 1. Cap. 5.*

Hoc enim sensit in vobis, quod & in Christo Iesu: qui cum in forma Dei esset, non rapinam arbitrius est esse se aequalem Deo, sed semetipsum exinanivit, formam servi accipiens, in similitudinem hominum factus, & habitus inventus ut homo. *Philipp. 2. 5. Timoth. 3. 16.*

Apparuit gratia Dei Salvatoris nostri omnibus hominibus. *Tit. 2. 11.*

Et scimus, quoniam Filius Dei venit, & dedit nobis sensum, ut cognoscamus verum Deum, & scimus in vero Filio eius. Hic est verus Deus & vita aeterna. *1. Joan. 5. 20.*

Christus est agnus Dei.

Oblatus est, quia ipse voluit, & non aperuit os suum: sicut ovis ad occisionem ducetur, & quasi Agnus coram tondeute se obmutescet, & non aperiet os suum. *Isa. 53. 7. Act. 8. 31.*

Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccatum mundi. *Joan. 1. 29.*
Expurgate vetus fermentum, ut sitis nova conspersio, sicut estis azymi. Etenim pascha nostrum immolatus est Christus. *1. Cor. 5. 7. Apoc. 5. 6. Cap. 7. 9. Cap. 14. 1.*

Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, & divinitatem, & sapientiam, & fortitudinem, & honorem, & gloriam, & benedictionem. *Apoc. 5. 12. Cap. 13. 8.*

Quoniam Agnus, qui in medio throni est, reget illos, & deducet eos ad vitæ fontes aquarum, & absterget Deus omnem lacrimam ab oculis eorum. *Ibid. 7. 17.*

Hi cum Agno pugnant, & Agnus vincet illos: Quoniam Dominus dominorum est, & Rex regum, & qui cum illo sunt, vocati, electi, & fideles. *Ibid. 17. 14.*

Christus est Dominus dominantium & Rex regum.

ET servus meus David rex super eos, & pastor unus erit omnium eorum; in iudiciis meis ambulabunt, & mandata mea custodient, & facient ea. *Exech. 37. 24.* Et David servus meus princeps eorum in perpetuum. *Ibid. 25. Apoc. 1. 5.*

Ego autem constitutus sum rex ab eo super Sion montem sanctum ejus, prædicans præceptum ejus. *Psal. 2. 6. Colof. 2. 10.*

Attollite portas principes vestras, & elevamini portæ æternales, & introitib rex gloriæ. *Psalm. 23. 7.*

Quem suis temporibus ostendet, beatus, & solus potens, Rex regum, & Dominus dominantium: qui solus habet immortalitatem, & lucem habitans inaccessibleem: quem nullus hominum vidit, sed nec videre potest: cui honor & imperium sempiternum. *Amen. 1. Tim. 6. 15.*

Hi cum Agno pugnant, & Agnus vincet illos: quoniam Dominus dominorum est, & Rex regum, & qui cum illo sunt, vocati, electi, & fideles. *Apoc. 17. 14.*

Et habet in vestimento & in femore suo scriptum: Rex regum, & Dominus dominantium. *Ibid. 19. 16.*

Christus est imago Dei.

Candor est enim lucis æternæ, & speculum sine macula Dei majestatis, & imago bonitatis illius. *Sap. 9. 26.*

Quod si etiam opertum est evangelium nostrum; in his, qui percutiunt opertum: in quibus Deus hujus sæculi excœcavit mentes infidelium, ut non fulgeat illis illuminatio gloriæ Christi, qui est imago Dei. *2. Cor. 4. 3. Heb. 1. 3.*

Christus est lux gentium & totius mundi.

Dominus Jacob venite, & ambulemus in lumine Domini. *Isa. 1. 5.*
Populus, qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam: habitantibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis. *Ibid. 9. 2.*

Ego Dominus vocavi te in justitia, & apprehendi manum tuam, & servavi te. Et dedi te in lætus populi, in lucem gentium. *Ibid. 42. 6.*

Ecce dedi te in lucem gentium, ut sis salus mea usque ad extremum terræ. *Ibid. 49. 6. Idem. Act. 13. 47.*

Surge, illuminare Jerusalem: quia venit lumen tuum, & gloria Domini super te orta est. *Ibid. 60. 1.* Non erit ibi amplius sol ad lucendum per diem, nec splendor lunæ illuminabit te: sed erit tibi Dominus in lucem sempiternam. *Ibid. 19.*

Populus, qui sebat in tenebris, vidit lucem magnam: & sedentibus in regione umbræ mortis lux orta est eis. *Math. 4. 16.*

Lumen ad revelationem gentium, & gloriam plebis tuæ Israel. *Luc. 2. 32. Joan. 3. 19. 1. Joan. 1. 9.*

In ipso vitæ erat, & vitæ erat lux hominum. *Joan. 1. 9.*
Iterum ergo locutus est eis Jesus, dicens: Ego sum lux mundi: qui sequitur me, non ambulat in tenebris, sed habebit lumen vitæ. *Ibid. 8. 12. Cap. 12. 35.*

Quandiu sum in mundo, lux sum mundi: sed in tenebris non maneat. Ego lux in mundum veni: ut omnis qui credit in me, in tenebris non maneat. *Ibid. 12. 46.*

Et civitas (Jerusalem celestis) non eger sole, necque luna, ut luceat in eis: nam claritas Dei illuminavit eam, & lucerna ejus est Agnus. *Apoc. 22. 23.*

Christus est verus pastor.

Sicut pastor gregem suum pascet, in brachio suo congregabit agnos, & in sinu suo levabit lætas ipse portabit. *Isa. 40. 11.*
Et servus meus David rex super eos, & pastor unus erit omnium eorum. *Sec. Exech. 37. 24.*
Et stabit, & pascet in fortitudine Domini, in sublimitate nominis Domini Dei sui: & convertentur, quia nunc magis habebit usque ad terminos terræ. *Mich. 5. 4.*

Percute

Percute pastorem, & dispergentur oves: & convertam nanum meam ad parvulos. *Zach. 13. 7.*
Idem reperitur. Marc. 14. 27.

Ego sum pastor bonus: bonus pastor animam suam ponit pro ovibus suis. *Joan. 10. 11.*

Deus autem pacis, qui eduxit de mortuis pastorem magnum ovium in sanguine testamenti æterni, Dominum nostrum Jesum Christum. *Heb. 13. 10.*

Eratis enim sicut oves errantes, sed conversi estis ad pastorem & Episcopum animarum vestrarum. *1. Pet. 2. 25.*

Cum apparuerit princeps pastorum, percipietis immarcescibilem gloriæ coronam. *Ibid. 5. 4.*
Christus dicitur & traditur.

Exinde cepit Jesus prædicare & dicere: Penitentiam agite, appropinquavit enim regnum celorum. *Matth. 4. 17. Ibid. 5. 6. 7. cap. 4. 23.*